Zentralblatt für Bibliothekswesen, 1964. 152-159. old.

61 A magyar szakirodalom nem ismeri Rodakiewitz alapvető írását e tárgyban: The edition princeps of Roberto
Valturio's 'De re militari' in relation to the Dresden and Munich Mss. In: Maso Finiguerra, XVIII-XIX (1940)
15-82. old.

62 HC 15848 (Sander 1942. 7462.); HC 15849 (Sander 1942. 7483 )